DECRETO N.º 4999  DE 11 DE MARÇO DE 1991

DOE Nº 2241, DE 13 DE MARÇO DE 1991.
ALTERA O ANEXO IV DO DECRETO N.º 3534, DE 01 DE DEZEMBRO DE 1987.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º  O anexo IV do Decreto n.º 3534 de 01 de dezembro de 1987, passa a vigorar conforme anexo que integra a este Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 02 de abril de 1990.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 11 de março de 1991, 103º da República.

JERÔNIMO GARCIA DE SANTANA

Governador

Decreto 4999 de 11 de março de 1991